Некоторые вопросы проведения конкурса инвестиционных программ

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 января 2000 года N 68
      С целью оперативного решения проблемы обеспечения топливом некоторых
регионов республики и непрерывности снабжения населения углем в зимних условиях
в соответствии со статьей 41-1 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего
силу Закона, "О недрах и недропользовании" Правительство Республики U962828_
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Агентству Республики Казахстан по инвестициям:
      выставить на закрытые конкурсы инвестиционных программ:
      добычу угля Ойкарагайского буроугольного месторождения в Алматинской области
;
      горный отвод шахты "Долинская" в Карагандинской области;
      предусмотреть в условиях конкурса обязательства заявителя по развитию
производственной и социальной инфраструктуры контрактной территории и наличие у
него собственной материальной базы по рациональному и эффективному освоению
м е с т о р о ж д е н и я ;
      провести указанные конкурсы в месячный срок с участием представителя
с о о т в е т с т в у ю щ и х  а к и м а т о в ;
      принять иные необходимые меры по реализации настоящего постановления.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан